豫工女委[2016]7号

关于举办河南省女职工创业创新成果展的
通知

各省辖市、直管县（市）总工会女职工委员会，省各产业工会、省直工会、省总直属基层工会女职工委员会：
为深入实施创新驱动发展战略，打造“技能豫军”，引导广大女职工积极投身大众创业、万众创新的时代洪流，集中展示近年来我省女职工在创业创新活动中涌现出来的优秀成果，反映各行各业工会组织开展女职工创业创新工作的卓越成效，推动我省女职工提升素质建功立业工程深入发展，省总工会女职工委员会决定举办首届河南省女职工创业创新成果展。现将有关事项通知如下：
一、展出时间
2016年10月
二、展览形式
以互联网为媒体，借助河南职工网平台，通过图片、视频等方式开展网上成果展示。
三、展览内容
（一）创业成果展
（1）创业成果负责人为在河南学习、工作或生活，品德优秀、资信优良的女性经营者；
（2）创业成果符合国家产业发展政策；
（3）创业成果处于初创期或快速成长期，有产品市场优势、技术领先优势和先进的经营理念、经营模式；
（4）创业成果负责人积极创业或带动下岗女职工、困难女职工共同创业，为她们提供就业岗位，并具有一定社会影响。
（二）创新成果展
各类企事业单位在开展群众性技术创新活动中由女职工承担并获得的优秀创新成果，符合下列条件之一，且在2016年1月31日前整体应用的技术成果。
1.具有先进性、实用性的发明创造；
2.取得显著经济效益或社会效益的技术创新；
3.显著提高劳动生产率、产品质量的重大技术改造；
4.为促进职业安全与卫生、节能减排、保护环境而研发的新技术新工艺、新材料或新操作方法；
5.产生重大影响或发挥重要作用的关键技术突破。
四、参展要求
 1、每个项目要求最少配有两张以上图片及简要说明文字；如有视频资料应采用高清标准，以MPG文件格式报送。
2、创业创新成果简介文字内容要求简明扼要，字数在500字左右，将创业创新成果名称、内容、技术创新点、技术成果评价、取得经济效益等写清楚，同时另附500字左右创业者或创新者个人事迹材料。
3、创业者须提供工商营业执照、纳税证明（凭证）复印件。
4、对参展的创业创新成果省总将以适当方式评选出“女职工十大创业成果”、“女职工十大创新成果”以及“女职工十大创业创新人物”（具体评选办法另行通知）。
5、各省辖市、直管县（市）总工会女职工委员会、省各产业工会、省直工会、省总直属大基层工会女职工委员会请分别推荐创业成果1-2个，创新成果1-2个，请认真填写创业创新成果展报名表（见附件），并加盖各省辖市、直管县（市）、省产业、省直、省总直属大基层工会女职工委员会公章，于9月20日之前报省总女职工部，同时将报名表相关照片的电子版发至省总女职工部邮箱（如有视频材料请以光盘或U盘方式邮寄）。
联系人：陈聪聪
联系电话：0371-65904250
邮箱：hnnzg@163.com

附件：1.河南省女职工创业成果展报名表
      2.河南省女职工创新成果展报名表

河南省总工会女职工委员会
2016年6月16日

[bookmark: _GoBack]附件1
河南省女职工创业成果展报名表
       报送单位：
	创业成果名称

	负责人情况
	姓　名

	性　别

	年　龄

	学　历

	职　务

	技术职称

	最高荣誉

	经营性质

	解决就业人数

	创业成果简介（500字左右）

附件2
河南省女职工创新成果展报名表
       报送单位：
	创新成果名称

	成果单位情况
	单位名称

	单位性质
	□ 机关事业　□ 国有企业　　□ 国有控股企业  □ 外资企业
□ 合资企业　□ 私营企业　  □ 个体经营      □ 其它

	完
成
人
情
况
	第一完成人
	姓　名

	性　别

	年　龄

	学　历

	职　务

	技术职称

	最高荣誉

	是否设立创新工作室

	其他完成人
	姓　名
	性　别
	年　龄
	职　务
	技术职称

	创
新
成果概况
	类别
	□ 机械、电机　□ 电子、通讯　□ 生物、卫生　□ 轻工、纺织
□ 资源、环保　□ 交通、建筑　□ 教育、文化　□ 管理、服务
□ 新材料　　　□其它

	评价
	□ 国际先进　　□ 国内领先　　□ 省内领先   □ 行业先进

	体现形式
	□ 新技术　□ 新工艺　□ 新材料　　□ 新产品　　□ 新设备
□ 新工具　□ 操作法　□ 其它应用新技术

	专利情况
	□ 未申请专利　　□ 正在申请专利　　□ 已授权专利

	获奖情况

	创新成果简介（500字左右）

1